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efectos generales
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Decreto Contratos 8114 02-11-2017 14-12-2017 SI Sin Modificación 8114 AUT.CONV. MARCO ADQUIS.MOBILIARIO Y ARTICULOS OFIC. PARA SALAS DE CLASES ORD 980-AD (REDQ).pdfEnlace 

Decreto Contratos 8115 02-11-2017 14-12-2017 SI Sin Modificación 8115 AUTORIZASE CONV.MARCO ADQUIS. DE ARTICULOS DE ESCRITORIO ORD 977-AD (REDQ).pdf Enlace 
Decreto Contratos 8116 02-11-2017 14-12-2017 SI Sin Modificación 8116 AUTORIZASE CONV. MARCO ADQUIS. DE ARTICULOS DE OFICINA ORD 978-AD (REDQ).pdf Enlace 
Decreto Contratos 8117 02-11-2017 14-12-2017 SI Sin Modificación 8117 AUTORIZASE CONV. MARCO ADQUIS. DE ARTICULOS DE OFICINA ORD 975-AD (REDQ).pdf Enlace 
Decreto Contratos 8118 02-11-2017 14-12-2017 SI Sin Modificación 8118 AUTORIZASE CONV. MARCO ADQUIS. DE MATERIAL ESCOLAR ORD 974-AD (REDQ).pdf Enlace 
Decreto Contratos 8119 02-11-2017 14-12-2017 SI Sin Modificación 8119 AUTORIZASE CONV. MARCO ADQUIS. DE ARTICULOS DE PAPELERIA ORD 976-AD (REDQ).pdf Enlace 
Decreto Contratos 8120 02-11-2017 14-12-2017 SI Sin Modificación 8120 AUTORIZASE CONV. MARCO ADQUIS. DE LIBROS PARA PLAN LECTOR ORD 973-AD (REDQ).pdf Enlace 
Decreto Contratos 8121 02-11-2017 14-12-2017 SI Sin Modificación 8121 AUTORIZASE CONV. MARCO ADQUIS. DE EQUIP., INSUMOS, MATERIAL INFORMATICO Y OTROS ORD 952-AD (REDQ).pdfEnlace 
Decreto Contratos 8122 02-11-2017 14-12-2017 SI Sin Modificación 8122 AUTORIZASE CONV. MARCO ADQUIS. DE MOBILIARIO ESC. Y OFIC., ARTICULOS ALHAM. DE SALAS DE CLASES Y DEPEND.. U OTROS ORD 963-AD (REDQ).pdfEnlace 
Decreto Contratos 8123 02-11-2017 14-12-2017 SI Sin Modificación 8123 AUTORIZASE CONV. MARCO ADQUIS. DE EQUIP., INSUMOS, MATERIAL IFORMATICO Y OTROS ORD 951-AD (REDQ).pdfEnlace 
Decreto Contratos 8124 02-11-2017 14-12-2017 SI Sin Modificación 8124 AUTORIZASE CONV. MARCO ADQUIS. DE MOBILIARIO ESC. Y OFIC., ARTICULOS DE ALHAJAM. DE SALAS DE CLASE U OTROS ORD 979 (REDQ).pdfEnlace 
Decreto Contratos 8125 02-11-2017 14-12-2017 SI Sin Modificación 8125 AUTORIZASE CONV. MARCO ADQUIS. E CURSO DE CAPACITACION LICENC. MEDICAS Y REEMBOLSO ORD 968-AD (REDQ).pdfEnlace 
Decreto Contratos 8126 02-11-2017 14-12-2017 SI Sin Modificación 8126 AUTORIZASE CONV. MARCO ADQUIS. DE EQUIP., INSUMOS, MATERIAL INFORMATICO Y OTROS ORD 967-AD (REDQ).pdfEnlace 
Decreto Contratos 8127 02-11-2017 14-12-2017 SI Sin Modificación 8127 AUTORIZASE CONV. MARCO ADQUIS. DE MOBILIARIO ESC. Y OFIC., ARTICULOS ALHAM. DE SALAS DE CLASES Y OTROS ORD 982-AD (REDQ).pdfEnlace 
Decreto Contratos 8128 02-11-2017 14-12-2017 SI Sin Modificación 8128 AUTORIZASE CONV. MARCO ADQUIS. DE RADIOTRASNMISORES ORD 984-AD 8REDQ).pdf Enlace 
Decreto Contratos 8129 02-11-2017 14-12-2017 SI Sin Modificación 8129 AUTORIZASE CONV. MARCO ADQUIS. ARTICULOS DE OFICINA ORD 985-AD (REDQ).pdf Enlace 
Decreto Contratos 8130 02-11-2017 14-12-2017 SI Sin Modificación 8130 REGULARIZASE CONTRAT. DIRECTA ADQUIS. DE ENTRADAS PARA VISITA EDUCATIVA ORD 910-AD (REDQ).pdfEnlace 
Decreto Contratos 8131 02-11-2017 14-12-2017 SI Sin Modificación 8131 REGULARIZASE TRATO DIRECTO ADQUIS. DE COLACIONES PARA VISITA EDUCATIVA ORD 962-AD (REDQ).pdf Enlace 
Decreto Contratos 8132 02-11-2017 14-12-2017 SI Sin Modificación 8132 AUTORIZASE CONV. MARCO ADQUIS. DE ESTANTES ORGANIZ. ORD 968-AD (REDQ).pdf Enlace 

Actos y resoluciones con efectos sobre terceros

Tipología: Decretos NOVIEMBRE 2017 Contratos

https://www.quillota.cl/web/transparencia/wp-content/uploads/decretos/2017/11/8114 AUTORIZASE CONV. MARCO ADQUIS. DE MOBILIARIO Y ARTICULOS DE OFIC. PARA SALAS DE CLASES ORD 980-AD (REDQ).pdf
https://www.quillota.cl/web/transparencia/wp-content/uploads/decretos/2017/11/8115 AUTORIZASE CONV.MARCO ADQUIS. DE ARTICULOS DE ESCRITORIO ORD 977-AD (REDQ).pdf
https://www.quillota.cl/web/transparencia/wp-content/uploads/decretos/2017/11/8116 AUTORIZASE CONV. MARCO ADQUIS. DE ARTICULOS DE OFICINA ORD 978-AD (REDQ).pdf
https://www.quillota.cl/web/transparencia/wp-content/uploads/decretos/2017/11/8117 AUTORIZASE CONV. MARCO ADQUIS. DE ARTICULOS DE OFICINA ORD 975-AD (REDQ).pdf
https://www.quillota.cl/web/transparencia/wp-content/uploads/decretos/2017/11/8118 AUTORIZASE CONV. MARCO ADQUIS. DE MATERIAL ESCOLAR ORD 974-AD (REDQ).pdf
https://www.quillota.cl/web/transparencia/wp-content/uploads/decretos/2017/11/8119 AUTORIZASE CONV. MARCO ADQUIS. DE ARTICULOS DE PAPELERIA ORD 976-AD (REDQ).pdf
https://www.quillota.cl/web/transparencia/wp-content/uploads/decretos/2017/11/8120 AUTORIZASE CONV. MARCO ADQUIS. DE LIBROS PARA PLAN LECTOR ORD 973-AD (REDQ).pdf
https://www.quillota.cl/web/transparencia/wp-content/uploads/decretos/2017/11/8121  AUTORIZASE CONV. MARCO ADQUIS. DE EQUIP., INSUMOS, MATERIAL INFORMATICO Y OTROS ORD 952-AD (REDQ).pdf
https://www.quillota.cl/web/transparencia/wp-content/uploads/decretos/2017/11/8122 AUTORIZASE CONV. MARCO ADQUIS. DE MOBILIARIO ESC. Y  OFIC., ARTICULOS ALHAM. DE SALAS DE CLASES Y DEPEND.. U OTROS ORD 963-AD (REDQ).pdf
https://www.quillota.cl/web/transparencia/wp-content/uploads/decretos/2017/11/8123 AUTORIZASE CONV. MARCO ADQUIS. DE EQUIP., INSUMOS, MATERIAL IFORMATICO Y OTROS ORD 951-AD (REDQ).pdf
https://www.quillota.cl/web/transparencia/wp-content/uploads/decretos/2017/11/8124 AUTORIZASE CONV. MARCO ADQUIS. DE MOBILIARIO ESC. Y OFIC., ARTICULOS DE ALHAJAM. DE SALAS DE CLASE U OTROS ORD 979 (REDQ).pdf
https://www.quillota.cl/web/transparencia/wp-content/uploads/decretos/2017/11/8125 AUTORIZASE CONV. MARCO ADQUIS. E CURSO DE CAPACITACION LICENC. MEDICAS Y REEMBOLSO ORD 968-AD (REDQ).pdf
https://www.quillota.cl/web/transparencia/wp-content/uploads/decretos/2017/11/8126 AUTORIZASE CONV. MARCO ADQUIS. DE EQUIP., INSUMOS, MATERIAL INFORMATICO Y OTROS ORD 967-AD (REDQ).pdf
https://www.quillota.cl/web/transparencia/wp-content/uploads/decretos/2017/11/8127 AUTORIZASE CONV. MARCO ADQUIS. DE MOBILIARIO ESC. Y OFIC., ARTICULOS ALHAM. DE SALAS DE CLASES Y OTROS ORD 982-AD (REDQ).pdf
https://www.quillota.cl/web/transparencia/wp-content/uploads/decretos/2017/11/8128 AUTORIZASE CONV. MARCO ADQUIS. DE RADIOTRASNMISORES ORD 984-AD 8REDQ).pdf
https://www.quillota.cl/web/transparencia/wp-content/uploads/decretos/2017/11/8129 AUTORIZASE CONV. MARCO ADQUIS. ARTICULOS DE OFICINA ORD 985-AD (REDQ).pdf
https://www.quillota.cl/web/transparencia/wp-content/uploads/decretos/2017/11/8130 REGULARIZASE CONTRAT. DIRECTA ADQUIS. DE ENTRADAS PARA VISITA EDUCATIVA ORD 910-AD (REDQ).pdf
https://www.quillota.cl/web/transparencia/wp-content/uploads/decretos/2017/11/8131 REGULARIZASE TRATO DIRECTO ADQUIS. DE COLACIONES PARA VISITA EDUCATIVA ORD 962-AD (REDQ).pdf
https://www.quillota.cl/web/transparencia/wp-content/uploads/decretos/2017/11/8132 AUTORIZASE CONV. MARCO ADQUIS. DE ESTANTES ORGANIZ. ORD 968-AD (REDQ).pdf
http://web.quillota.cl/transparencia
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Tipología: Decretos NOVIEMBRE 2017 Contratos

Decreto Contratos 8133 02-11-2017 14-12-2017 SI Sin Modificación 8133 AUTORIZASE CONV. MARCO ADQUIS. DE GABINETES ESCOLARES ORD 983-AD (REDQ).pdf Enlace 
Decreto Contratos 8134 02-11-2017 14-12-2017 SI Sin Modificación 8134 PROCEDASE REGULARIZE IMPRESORA DADA DE BAJA ORD 726 (REDQ).pdf Enlace 
Decreto Contratos 8136 02-11-2017 14-12-2017 SI Sin Modificación 8136 APRUEBASE LIQUID. Y FINIQ. PROGRAMA DE MODELO DE ATENC. ENFOQUE FAMILIAR ATENCION PRIMARIA 2016 ORD 1192 (SALUD).pdfEnlace 
Decreto Contratos 8137 02-11-2017 14-12-2017 SI Sin Modificación 8137 APRUEBASE LIQUID. Y FINIQ.PROGRAMA MAS ADULTO MAYOR AUTO -VALENTE ORD 1191-(SALUD).pdf Enlace 
Decreto Contratos 8138 02-11-2017 14-12-2017 SI Sin Modificación 8138 APRUEBASE LIQUID. Y FINIQUITO DE CONV. DEL PROGRAMA CHILE CRECE CONTIGO ORD 1192 (SALUD).pdf Enlace 
Decreto Contratos 8139 02-11-2017 14-12-2017 SI Sin Modificación 8139 APRUEBASE LIQUID. Y FINIQ. DE CONV. APOYO A LA GESTION DIGITADORES EN APS ORD 1192 (SALUD).pdf Enlace 
Decreto Contratos 8140 02-11-2017 14-12-2017 SI Sin Modificación 8140 MODIFICASE DECRETO ALCALDICIO 6726 DE 14 DE SEPTIEMBRE DE 2017 ORD 1166 (SALUD).pdf Enlace 
Decreto Contratos 8143 02-11-2017 14-12-2017 SI Sin Modificación 8143 MODIFICASE DECRETO ALCALDICIO 7682 DE 20 DE OCTUBRE DE 2017 (SALUD).pdf Enlace 
Decreto Contratos 8158 06-11-2017 14-12-2017 SI Sin Modificación 8158 REGULARIZASE CONV. MARCO ADQUIS. DE 10 LICENCIAS AUTOCAD LT ORD 386 (ADQUIS).pdf Enlace 
Decreto Contratos 8159 06-11-2017 14-12-2017 SI Sin Modificación 8159 APRUEBASE CONTRATO EJEC. DE OBRAS MEJORAM. PAVIMENTOS CALLE GERMAN RIESCO ORD 381 (JURIDICO).pdfEnlace 
Decreto Contratos 8176 07-11-2017 14-12-2017 SI Sin Modificación 8176 APRUEBASE COMNTRATO SERV. AMPLIF., ILUM., VIDEOS PROYEC., ESCENARIO Y GRUPO ELECTOGENO PARA EXPO FERIA 2017 ORD 386 (JURIDICO).pdfEnlace 
Decreto Contratos 8177 07-11-2017 14-12-2017 SI Sin Modificación 8177 APRUEBSE MODIF. ARRENDAMIENTO OFIC. SENDA PREVIENE ORD 387 (JURIDICO).pdf Enlace 
Decreto Contratos 8178 07-11-2017 14-12-2017 SI Sin Modificación 8178 REGULARIZASE CONTRATACION DIRECTA ADQUIS. DE PROGR. IMPRESOS PAPEL COUCHE ORD 969-AD (REDQ).pdfEnlace 
Decreto Contratos 8190 07-11-2017 14-12-2017 SI Sin Modificación 8190 AUTORIZASE TRATO DIRECTO ADQUISICION DE MACETEROS PARA DECORACION CENTRO CULTURAL LEOPOLDO SILVA R. ORD. 412 (J.OPER.).pdfEnlace 
Decreto Contratos 8196 08-11-2017 14-12-2017 SI Sin Modificación 8196 APRUEBASE EXP. TEC. ADQUIS. DE JUGUETES NAVIDEÃ‘OS 2017 ORD 403 (SECPLAN).pdf Enlace 
Decreto Contratos 8202 08-11-2017 14-12-2017 SI Sin Modificación 8202 AUTORIZASE CONV. MARCO ADQUIS. DE ACTUALIZACION DE LICENCIA INFORMATICAS ORD 969-AD (REDQ).pdfEnlace 
Decreto Contratos 8240 09-09-2017 14-12-2017 SI Sin Modificación 8240 AUTORIZASE CONV. MARCO ADQUIS. DE PALMETAS, TOLDOS, MANTENCION, CONSERV., MEJORAMIENTO, Y REGULARIZACION LA PALMA ORD738 (REDQ).pdfEnlace 
Decreto Contratos 8241 09-09-2017 14-12-2017 SI Sin Modificación 8241 REGULARIZASE CONV. MARCO ADQUIS. DE SERV. DE TRASLADO DE ALUMNOS ORD 934-AD (REDQ).pdf Enlace 
Decreto Contratos 8244 09-09-2017 14-12-2017 SI Sin Modificación 8244 APRUEBASE MODIF. MEJOR. PAVIM. G. RIESCO ORD ORD 390 (JURIDICO).pdf Enlace 

http://web.quillota.cl/transparencia
https://www.quillota.cl/web/transparencia/wp-content/uploads/decretos/2017/11/8133 AUTORIZASE CONV. MARCO ADQUIS. DE GABINETES ESCOLARES ORD 983-AD (REDQ).pdf
https://www.quillota.cl/web/transparencia/wp-content/uploads/decretos/2017/11/8134 PROCEDASE REGULARIZE IMPRESORA DADA DE BAJA ORD 726 (REDQ).pdf
https://www.quillota.cl/web/transparencia/wp-content/uploads/decretos/2017/11/8136 APRUEBASE LIQUID. Y FINIQ. PROGRAMA DE MODELO DE ATENC. ENFOQUE FAMILIAR ATENCION PRIMARIA 2016 ORD 1192 (SALUD).pdf
https://www.quillota.cl/web/transparencia/wp-content/uploads/decretos/2017/11/8137 APRUEBASE LIQUID. Y FINIQ.PROGRAMA MAS ADULTO MAYOR AUTO -VALENTE ORD 1191-(SALUD).pdf
https://www.quillota.cl/web/transparencia/wp-content/uploads/decretos/2017/11/8138 APRUEBASE LIQUID. Y FINIQUITO DE CONV. DEL PROGRAMA  CHILE CRECE CONTIGO ORD 1192 (SALUD).pdf
https://www.quillota.cl/web/transparencia/wp-content/uploads/decretos/2017/11/8139 APRUEBASE LIQUID. Y FINIQ. DE CONV. APOYO A LA GESTION DIGITADORES EN APS ORD 1192 (SALUD).pdf
https://www.quillota.cl/web/transparencia/wp-content/uploads/decretos/2017/11/8140 MODIFICASE DECRETO ALCALDICIO 6726 DE 14 DE SEPTIEMBRE DE 2017 ORD 1166 (SALUD).pdf
https://www.quillota.cl/web/transparencia/wp-content/uploads/decretos/2017/11/8143 MODIFICASE DECRETO ALCALDICIO 7682 DE 20 DE OCTUBRE DE 2017 (SALUD).pdf
https://www.quillota.cl/web/transparencia/wp-content/uploads/decretos/2017/11/8158 REGULARIZASE CONV. MARCO ADQUIS. DE 10 LICENCIAS AUTOCAD LT ORD 386 (ADQUIS).pdf
https://www.quillota.cl/web/transparencia/wp-content/uploads/decretos/2017/11/8159 APRUEBASE CONTRATO EJEC. DE OBRAS MEJORAM. PAVIMENTOS CALLE GERMAN RIESCO ORD 381 (JURIDICO).pdf
https://www.quillota.cl/web/transparencia/wp-content/uploads/decretos/2017/11/8176 APRUEBASE COMNTRATO SERV. AMPLIF., ILUM., VIDEOS PROYEC., ESCENARIO Y GRUPO ELECTOGENO PARA EXPO FERIA 2017 ORD 386 (JURIDICO).pdf
https://www.quillota.cl/web/transparencia/wp-content/uploads/decretos/2017/11/8177 APRUEBSE MODIF. ARRENDAMIENTO OFIC. SENDA PREVIENE ORD 387 (JURIDICO).pdf
https://www.quillota.cl/web/transparencia/wp-content/uploads/decretos/2017/11/8178 REGULARIZASE CONTRATACION DIRECTA ADQUIS. DE PROGR. IMPRESOS PAPEL COUCHE ORD 969-AD (REDQ).pdf
https://www.quillota.cl/web/transparencia/wp-content/uploads/decretos/2017/11/8190 AUTORIZASE TRATO DIRECTO ADQUISICION DE MACETEROS PARA DECORACION  CENTRO CULTURAL LEOPOLDO SILVA R. ORD. 412 (J.OPER.).pdf
https://www.quillota.cl/web/transparencia/wp-content/uploads/decretos/2017/11/8196 APRUEBASE EXP. TEC. ADQUIS. DE JUGUETES NAVIDE%c3%91OS 2017 ORD 403 (SECPLAN).pdf
https://www.quillota.cl/web/transparencia/wp-content/uploads/decretos/2017/11/8202 AUTORIZASE CONV. MARCO ADQUIS. DE ACTUALIZACION DE LICENCIA INFORMATICAS ORD 969-AD (REDQ).pdf
https://www.quillota.cl/web/transparencia/wp-content/uploads/decretos/2017/11/8240 AUTORIZASE CONV. MARCO ADQUIS. DE PALMETAS, TOLDOS, MANTENCION, CONSERV., MEJORAMIENTO, Y REGULARIZACION LA PALMA ORD738 (REDQ).pdf
https://www.quillota.cl/web/transparencia/wp-content/uploads/decretos/2017/11/8241 REGULARIZASE CONV. MARCO ADQUIS. DE SERV. DE TRASLADO DE ALUMNOS ORD 934-AD (REDQ).pdf
https://www.quillota.cl/web/transparencia/wp-content/uploads/decretos/2017/11/8244 APRUEBASE MODIF. MEJOR. PAVIM. G. RIESCO ORD ORD 390 (JURIDICO).pdf
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Tipología: Decretos NOVIEMBRE 2017 Contratos

Decreto Contratos 8245 09-09-2017 14-12-2017 SI Sin Modificación 8245 APRUEBASE MODIF. CONTRAC. MEJORAM. MEDIA CALZADA Y BACHES ORD 389 (JURIDICO).pdf Enlace 
Decreto Contratos 8267 10-11-2017 14-12-2017 SI Sin Modificación 8267 AUTORIZASE CONTRATACION DIRECTA DE LOS SERV. DE CAR EVENTOS Y MARKETING ORD 30 (EYP).pdf Enlace 
Decreto Contratos 8268 10-11-2017 14-12-2017 SI Sin Modificación 8268 AUTORIZASE CONT.DIRECTA SHOW VIKING 5 ACTIVIDADES TRICENTENARIO (SERV-OPERAT.).pdf Enlace 
Decreto Contratos 8271 13-11-2017 14-12-2017 SI Sin Modificación 8271 REGULARIZASE CONTRT. PREST. SERV. FUNC. ESPECF. ATRACTIVO DE JUEGOS INFLABLES EN EXPO FERIA..pdfEnlace 
Decreto Contratos 8275 13-11-2017 14-12-2017 SI Sin Modificación 8275 AUTORIZASE TRATO DIRECTO DE 12 ATENC. DE EXAMENES MEDICOS A FUNCIONARIOS DE SALUD ORD 1220 (SALUD).pdfEnlace 
Decreto Contratos 8276 13-11-2017 14-12-2017 SI Sin Modificación 8276 AUTORIZASE CONTRATACION TRATO DIRECTO ADQUIS. DE 150 BIDONES DE AGUA EMBOTELLADA ORD 1197 (SALUD).pdfEnlace 
Decreto Contratos 8278 13-11-2017 14-12-2017 SI Sin Modificación 8278 APRUEBASE CONTRATO SUMINSTRO INSUMOS DENTALES ORD 1201 (SALUD).pdf Enlace 
Decreto Contratos 8279 13-11-2017 14-12-2017 SI Sin Modificación 8279 APRUEBASE CONTRATO SUMINISTRO INSUMOS DENTALES ORD 1212 (SALUD).pdf Enlace 
Decreto Contratos 8280 13-11-2017 14-12-2017 SI Sin Modificación 8280 APRUEBASE CONTRATO DE SUMIN. DE INSUMOS DENTALES (SALUD).pdf Enlace 
Decreto Contratos 8281 13-11-2017 14-12-2017 SI Sin Modificación 8281 APRUEBASE CONTRATO SUMINISTRO INSUMOS DENTALES ORD 1211 (SALUD).pdf Enlace 
Decreto Contratos 8344 15-11-2017 14-12-2017 SI Sin Modificación 8344 RECTIFICASE D.A.5524 DE 31-07-2017 (ADQ).pdf Enlace 
Decreto Contratos 8345 15-11-2017 14-12-2017 SI Sin Modificación 8345 AUTORIZASE CONT.CONV.MARCO ADQ.DE COLACIONES (REDQ).pdf Enlace 
Decreto Contratos 8346 15-11-2017 14-12-2017 SI Sin Modificación 8346 REGULARIZASE CONT.DIRECTA ADQ.DE GALVANOS (REDQ).pdf Enlace 
Decreto Contratos 8347 15-11-2017 14-12-2017 SI Sin Modificación 8347 REGULARIZASE CONT.DIRECTA ADQ.DE ART.PUBLICITARIOS (REDQ).pdf Enlace 
Decreto Contratos 8348 15-11-2017 14-12-2017 SI Sin Modificación 8348 AUTORIZASE CONV. MARCO ADQUIS. DE 01 CILINDRO VACIO DE GAS DE 15 ORD 418 (ADQUIS).pdf Enlace 
Decreto Contratos 8349 15-11-2017 14-12-2017 SI Sin Modificación 8349 APRUEBASE CONTRATO INSUMOS DENTALES (SALUD).pdf Enlace 
Decreto Contratos 8359 15-11-2017 14-12-2017 SI Sin Modificación 8359 AUTORIZASE CONTRATAR SERV. BANQUETERIA, ANIMACION, Y EQUIP. PARA DIA DEL FUNCIONARIO MUNICIPAL 2017 ORD.178 (RRHH).pdfEnlace 
Decreto Contratos 8362 15-11-2017 14-12-2017 SI Sin Modificación 8362 AUTORIZASE A TRAVES CONV. MARCO ADQ. DE CARGAS DE GAS LICUADO PARA FUNC. MUNICIP. AFILIAD. AL SERV. BIENESTAR MUNICP. ORD. 190.pdfEnlace 
Decreto Contratos 8363 15-11-2017 14-12-2017 SI Sin Modificación 8363 AUTORIZASE CONT.CONV.MARCO ADQ.DE TEXTOS ESCOLARES (REDQ).pdf Enlace 

http://web.quillota.cl/transparencia
https://www.quillota.cl/web/transparencia/wp-content/uploads/decretos/2017/11/8245 APRUEBASE MODIF. CONTRAC. MEJORAM. MEDIA CALZADA Y BACHES ORD 389 (JURIDICO).pdf
https://www.quillota.cl/web/transparencia/wp-content/uploads/decretos/2017/11/8267 AUTORIZASE CONTRATACION DIRECTA DE LOS SERV. DE CAR EVENTOS Y MARKETING ORD 30 (EYP).pdf
https://www.quillota.cl/web/transparencia/wp-content/uploads/decretos/2017/11/8268 AUTORIZASE CONT.DIRECTA SHOW VIKING 5 ACTIVIDADES TRICENTENARIO  (SERV-OPERAT.).pdf
https://www.quillota.cl/web/transparencia/wp-content/uploads/decretos/2017/11/8271 REGULARIZASE CONTRT. PREST. SERV. FUNC. ESPECF. ATRACTIVO DE JUEGOS INFLABLES EN EXPO FERIA..pdf
https://www.quillota.cl/web/transparencia/wp-content/uploads/decretos/2017/11/8275 AUTORIZASE TRATO DIRECTO DE 12 ATENC. DE EXAMENES MEDICOS A FUNCIONARIOS  DE SALUD ORD 1220 (SALUD).pdf
https://www.quillota.cl/web/transparencia/wp-content/uploads/decretos/2017/11/8276 AUTORIZASE CONTRATACION TRATO DIRECTO ADQUIS. DE 150 BIDONES DE AGUA EMBOTELLADA ORD 1197 (SALUD).pdf
https://www.quillota.cl/web/transparencia/wp-content/uploads/decretos/2017/11/8278 APRUEBASE CONTRATO SUMINSTRO INSUMOS DENTALES ORD 1201 (SALUD).pdf
https://www.quillota.cl/web/transparencia/wp-content/uploads/decretos/2017/11/8279 APRUEBASE CONTRATO SUMINISTRO INSUMOS DENTALES ORD 1212 (SALUD).pdf
https://www.quillota.cl/web/transparencia/wp-content/uploads/decretos/2017/11/8280 APRUEBASE CONTRATO DE SUMIN. DE INSUMOS DENTALES (SALUD).pdf
https://www.quillota.cl/web/transparencia/wp-content/uploads/decretos/2017/11/8281 APRUEBASE CONTRATO SUMINISTRO INSUMOS DENTALES ORD 1211 (SALUD).pdf
https://www.quillota.cl/web/transparencia/wp-content/uploads/decretos/2017/11/8344 RECTIFICASE D.A.5524 DE 31-07-2017 (ADQ).pdf
https://www.quillota.cl/web/transparencia/wp-content/uploads/decretos/2017/11/8345 AUTORIZASE CONT.CONV.MARCO ADQ.DE COLACIONES (REDQ).pdf
https://www.quillota.cl/web/transparencia/wp-content/uploads/decretos/2017/11/8346 REGULARIZASE CONT.DIRECTA ADQ.DE GALVANOS (REDQ).pdf
https://www.quillota.cl/web/transparencia/wp-content/uploads/decretos/2017/11/8347 REGULARIZASE CONT.DIRECTA ADQ.DE ART.PUBLICITARIOS (REDQ).pdf
https://www.quillota.cl/web/transparencia/wp-content/uploads/decretos/2017/11/8348 AUTORIZASE CONV. MARCO ADQUIS. DE 01 CILINDRO VACIO DE GAS DE 15 ORD 418 (ADQUIS).pdf
https://www.quillota.cl/web/transparencia/wp-content/uploads/decretos/2017/11/8349 APRUEBASE CONTRATO INSUMOS DENTALES (SALUD).pdf
https://www.quillota.cl/web/transparencia/wp-content/uploads/decretos/2017/11/8359 AUTORIZASE CONTRATAR SERV. BANQUETERIA, ANIMACION, Y EQUIP. PARA DIA DEL FUNCIONARIO MUNICIPAL 2017 ORD.178 (RRHH).pdf
https://www.quillota.cl/web/transparencia/wp-content/uploads/decretos/2017/11/8362 AUTORIZASE A TRAVES CONV. MARCO ADQ. DE CARGAS DE GAS LICUADO PARA FUNC. MUNICIP. AFILIAD. AL SERV.  BIENESTAR MUNICP. ORD. 190.pdf
https://www.quillota.cl/web/transparencia/wp-content/uploads/decretos/2017/11/8363 AUTORIZASE CONT.CONV.MARCO ADQ.DE TEXTOS ESCOLARES (REDQ).pdf
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Tipología: Decretos NOVIEMBRE 2017 Contratos

Decreto Contratos 8364 15-11-2017 14-12-2017 SI Sin Modificación 8364 AUTORIZASE CONT.CONV.MARCO ADQ.DE RENOVACION DE EQUIPAMIENTO (REDQ).pdf Enlace 
Decreto Contratos 8365 15-11-2017 14-12-2017 SI Sin Modificación 8365 AUTORIZASE CONT.CONV.MARCO ADQ.DE MOBILIARIO ESCOLAR (REDQ).pdf Enlace 
Decreto Contratos 8366 15-11-2017 14-12-2017 SI Sin Modificación 8366 AUTORIZASE CONT.CONV.MARCO ADQ.DE RENOVACION DE EQUIPAMIENTO (REDQ).pdf Enlace 
Decreto Contratos 8398 15-11-2017 14-12-2017 SI Sin Modificación 8398 AUTORIZASE CONV. MARCO ADQUIS. DE 46 CARGAS DE 15 K ORD 416 (ADQUIS).pdf Enlace 
Decreto Contratos 8399 15-11-2017 14-12-2017 SI Sin Modificación 8399 AUTORIZASE CONV. MARCO ADQUIS. DE TINTAS , PLOTTER Y DEPOSITO DE MANTENCION PARA PLATTER ORD 419 (ADQUIS).pdfEnlace 
Decreto Contratos 8422 16-11-2017 14-12-2017 SI Sin Modificación 8422 PROCEDASE REGULARIZAR CONTRATACION DE SERV. DE EMPRESA SOC. DE SERV. TEC. SATTO LTDA. ORD 274 (TRANSITO).pdfEnlace 
Decreto Contratos 8423 16-11-2017 14-12-2017 SI Sin Modificación 8423 AUTORIZASE TRATO DIRECTO ADQUIS. DE CURSO CAPAC. DE PROTEC. RADIOLOGICA ORD 1187 (SDALUD).pdfEnlace 
Decreto Contratos 8424 16-11-2017 14-12-2017 SI Sin Modificación 8424 AUTORIZASE CONT.TRATO DIRECTO ADQ.DE CAPACITACION (REDQ).pdf Enlace 

Decreto Contratos 8425 16-11-2017 14-12-2017 SI Sin Modificación 8425 AUTORIZASE CONT.CONV.MARCO ADQ.DE MOBILIARIO ESCOLAR (REDQ).pdf Enlace 
Decreto Contratos 8426 16-11-2017 14-12-2017 SI Sin Modificación 8426 AUTORIZASE CONT.CONV.MARCO ADQ.DE COLACIONES (REDQ).pdf Enlace 
Decreto Contratos 8427 16-11-2017 14-12-2017 SI Sin Modificación 8427 AUTORIZASE CONT.CONV.MARCO ADQ.DE TEXTOS ESCOLARES (REDQ).pdf Enlace 
Decreto Contratos 8428 16-11-2017 14-12-2017 SI Sin Modificación 8428 AUTORIZASE CONT.CONV.MARCO ADQ.DE MOBILIARIO ESCOLAR (REDQ).pdf Enlace 
Decreto Contratos 8429 16-11-2017 14-12-2017 SI Sin Modificación 8429 AUTORIZASE CONT.CONV.MARCO ADQ.DE ART.DE PAPELERIA (REDQ).pdf Enlace 

Decreto Contratos 8430 16-11-2017 14-12-2017 SI Sin Modificación 8430 AUTORIZASE CONV. MARCO ADQUIS. DE OPALINA ORD 1004-AD (REDQ).pdf Enlace 
Decreto Contratos 8431 16-11-2017 14-12-2017 SI Sin Modificación 8431 AUTORIZASE CONV. MARCO ADQUIS. DE MATERIALES DE OFICINA ORD 1001-AD (REDQ).pdf Enlace 
Decreto Contratos 8432 16-11-2017 14-12-2017 SI Sin Modificación 8432 AUTORIZASE CONV. MARCO ADQUIS. MEJORAM., ACTUALIZ., Y RENOV. DE EQUIP. Y MOB. ORD 1002-AD (REDQ).pdfEnlace 

Decreto Contratos 8434 16-11-2017 14-12-2017 SI Sin Modificación 8434 AUTORIZASE CONV. MARCO RECARGA DE CONBUSTIBLE ORD 1035 -AD (REDQ).pdf Enlace 
Decreto Contratos 8435 16-11-2017 14-12-2017 SI Sin Modificación 8435 AUTORIZASE CONV. MARCO CAPAC., FORTALEC. DEL TRABAJO EN EQUIP. Y COORD. AREAS DAEM ORD 1032-AD (REDQ).pdfEnlace 
Decreto Contratos 8436 16-11-2017 14-12-2017 SI Sin Modificación 8436 AUTORIZASE CONV. MARCO ADQUIS. DE MOBILIARIO ESCOLAR PARA SALAS DE CLASES ORD 1031-AD (REDQ).pdfEnlace 
Decreto Contratos 8438 16-11-2017 14-12-2017 SI Sin Modificación 8438 AUTORIZASE CONV. MARCO ADQUIS. DE MOBILIARIO PARA SALAS DE CLASES ORD 1033-AD (REDQ).pdf Enlace 

http://web.quillota.cl/transparencia
https://www.quillota.cl/web/transparencia/wp-content/uploads/decretos/2017/11/8364 AUTORIZASE CONT.CONV.MARCO ADQ.DE RENOVACION DE EQUIPAMIENTO (REDQ).pdf
https://www.quillota.cl/web/transparencia/wp-content/uploads/decretos/2017/11/8365 AUTORIZASE CONT.CONV.MARCO ADQ.DE MOBILIARIO ESCOLAR (REDQ).pdf
https://www.quillota.cl/web/transparencia/wp-content/uploads/decretos/2017/11/8366 AUTORIZASE CONT.CONV.MARCO ADQ.DE RENOVACION DE EQUIPAMIENTO (REDQ).pdf
https://www.quillota.cl/web/transparencia/wp-content/uploads/decretos/2017/11/8398 AUTORIZASE CONV. MARCO ADQUIS. DE 46 CARGAS  DE 15 K ORD 416 (ADQUIS).pdf
https://www.quillota.cl/web/transparencia/wp-content/uploads/decretos/2017/11/8399 AUTORIZASE CONV. MARCO ADQUIS. DE TINTAS , PLOTTER Y DEPOSITO DE MANTENCION  PARA PLATTER ORD 419 (ADQUIS).pdf
https://www.quillota.cl/web/transparencia/wp-content/uploads/decretos/2017/11/8422 PROCEDASE REGULARIZAR CONTRATACION DE SERV. DE EMPRESA SOC. DE SERV. TEC. SATTO LTDA. ORD 274 (TRANSITO).pdf
https://www.quillota.cl/web/transparencia/wp-content/uploads/decretos/2017/11/8423 AUTORIZASE TRATO DIRECTO ADQUIS. DE CURSO CAPAC. DE PROTEC. RADIOLOGICA ORD 1187 (SDALUD).pdf
https://www.quillota.cl/web/transparencia/wp-content/uploads/decretos/2017/11/8424 AUTORIZASE CONT.TRATO DIRECTO ADQ.DE CAPACITACION (REDQ).pdf
https://www.quillota.cl/web/transparencia/wp-content/uploads/decretos/2017/11/8425 AUTORIZASE CONT.CONV.MARCO ADQ.DE MOBILIARIO ESCOLAR (REDQ).pdf
https://www.quillota.cl/web/transparencia/wp-content/uploads/decretos/2017/11/8426 AUTORIZASE CONT.CONV.MARCO ADQ.DE COLACIONES (REDQ).pdf
https://www.quillota.cl/web/transparencia/wp-content/uploads/decretos/2017/11/8427 AUTORIZASE CONT.CONV.MARCO ADQ.DE TEXTOS ESCOLARES (REDQ).pdf
https://www.quillota.cl/web/transparencia/wp-content/uploads/decretos/2017/11/8428 AUTORIZASE CONT.CONV.MARCO ADQ.DE MOBILIARIO ESCOLAR (REDQ).pdf
https://www.quillota.cl/web/transparencia/wp-content/uploads/decretos/2017/11/8429 AUTORIZASE CONT.CONV.MARCO ADQ.DE ART.DE PAPELERIA (REDQ).pdf
https://www.quillota.cl/web/transparencia/wp-content/uploads/decretos/2017/11/8430 AUTORIZASE CONV. MARCO ADQUIS. DE OPALINA ORD 1004-AD (REDQ).pdf
https://www.quillota.cl/web/transparencia/wp-content/uploads/decretos/2017/11/8431 AUTORIZASE CONV. MARCO ADQUIS. DE MATERIALES DE OFICINA ORD 1001-AD (REDQ).pdf
https://www.quillota.cl/web/transparencia/wp-content/uploads/decretos/2017/11/8432 AUTORIZASE CONV. MARCO ADQUIS. MEJORAM., ACTUALIZ., Y RENOV. DE EQUIP. Y MOB. ORD 1002-AD (REDQ).pdf
https://www.quillota.cl/web/transparencia/wp-content/uploads/decretos/2017/11/8434 AUTORIZASE CONV. MARCO RECARGA DE CONBUSTIBLE ORD 1035 -AD (REDQ).pdf
https://www.quillota.cl/web/transparencia/wp-content/uploads/decretos/2017/11/8435 AUTORIZASE CONV. MARCO CAPAC., FORTALEC. DEL TRABAJO EN EQUIP. Y COORD. AREAS DAEM ORD 1032-AD (REDQ).pdf
https://www.quillota.cl/web/transparencia/wp-content/uploads/decretos/2017/11/8436 AUTORIZASE CONV. MARCO ADQUIS. DE MOBILIARIO ESCOLAR PARA SALAS DE CLASES ORD 1031-AD (REDQ).pdf
https://www.quillota.cl/web/transparencia/wp-content/uploads/decretos/2017/11/8438 AUTORIZASE CONV. MARCO ADQUIS. DE MOBILIARIO PARA SALAS DE CLASES ORD 1033-AD (REDQ).pdf
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Tipología: Decretos NOVIEMBRE 2017 Contratos

Decreto Contratos 8446 16-11-2017 14-12-2017 SI Sin Modificación 8446 AUTORIZASE TRATO DIRECTO ADQUIS. DE EQUIP. MEDICO CENTRO SALUD CECOF RUTA NORTE ORD 1243 (SALUD).pdfEnlace 
Decreto Contratos 8464 17-11-2017 14-12-2017 SI Sin Modificación 8464 AUTORIZASE CONT.DIRECTA ADQ.DE 05 PAQUETES DE ELECTRODOS PARA TENS (ADQ).pdf Enlace 
Decreto Contratos 8465 17-11-2017 14-12-2017 SI Sin Modificación 8465 AUTORIZASE CONT.CONV.MARCO ADQ.DE 1500 JUGOS INDIVIDUALES (ADQ).pdf Enlace 
Decreto Contratos 8467 17-11-2017 14-12-2017 SI Sin Modificación 8467 AUTORIZASE CONTRAT. DIRECT. EMP. WILCKENS PODRUC. LTDA. QUIEN VENDERA SHOW SONORA PALACIOS CEL. TRICENTENARIO.pdfEnlace 
Decreto Contratos 8468 17-11-2017 14-12-2017 SI Sin Modificación 8468 AUTORIZASE CONTRAT. DIRECT. WILCKENS PROD. LTDA. QUEN VENDERA SHOW DE PIPO ARANCIBIA CEL. TRICENTENARIO DE QTA..pdfEnlace 
Decreto Contratos 8469 17-11-2017 14-12-2017 SI Sin Modificación 8469 AUTORIZASE CONTRATACION DIRECTA ADQUIS. DE INSUMOS MEDICINALES ORD 399 (ADQUIS).pdf Enlace 
Decreto Contratos 8470 17-11-2017 14-12-2017 SI Sin Modificación 8470 AUTORIZASE CONV. MARCO ADQUIS. DE 04 CARGAS DE GAS DE 15KG ORD 415 (ADQUIS).pdf Enlace 
Decreto Contratos 8471 17-11-2017 14-12-2017 SI Sin Modificación 8471 AUTORIZASE CONV. MARCO ADQUIS. DE 1 MULTIPAR STAGE BOX ORD 423 (ADQUIS).pdf Enlace 
Decreto Contratos 8472 17-11-2017 14-12-2017 SI Sin Modificación 8472 AUTORIZASE CONV. MARCO ADQUIS. DE BASE LAPTOP Y 1 HUB TARGUS ORD 424 (ADQUIS).pdf Enlace 
Decreto Contratos 8473 17-11-2017 14-12-2017 SI Sin Modificación 8473 AUTORIZASE CONV. MARCO ADQUIS. DE 1 MICROFONO ORD 425 (ADQUIS).pdf Enlace 
Decreto Contratos 8474 17-11-2017 14-12-2017 SI Sin Modificación 8474 AUTORIZASE CONV. MARCO ADQUIS. DER 3 CABLES, 6 MICROFONOS Y 3 CABLES MICROFONO ORD 426 (ADQUIS).pdfEnlace 
Decreto Contratos 8475 17-11-2017 14-12-2017 SI Sin Modificación 8475 AUTORIZASE CONV. MARCO ADQUIS. 1 MICROFONO, 2 ASTRIL DE MICROF. Y 10CABLES DE MICROF. ORD 427 (ADQUIS).pdfEnlace 
Decreto Contratos 8476 17-11-2017 14-12-2017 SI Sin Modificación 8476 AUTORIZASE CONV. MARCO ADQUIS. DE 1 GRABADORA DE VOZ Y 1 GRABADORA DE CAMARA ORD 428 (ADQUIS).pdfEnlace 
Decreto Contratos 8477 17-11-2017 14-12-2017 SI Sin Modificación 8477 AUTORIZASE CONV. MARCO ADQUIS. DE 3 MEMORIA FLASH, 1 DISCO DURO Y 1 BOLSO ORD 429 (ADQUIS).pdfEnlace 
Decreto Contratos 8478 17-11-2017 14-12-2017 SI Sin Modificación 8478 AUTORIZASE CONV. MARCO ADQUIS. DE 2 BATERIAS CANON ORD 430 (ADQUIS).pdf Enlace 
Decreto Contratos 8479 17-11-2017 14-12-2017 SI Sin Modificación 8479 AUTORIZASE CONV. MARCO ADQUIS. DE 1 NOTEBOOK ASDUS ORD 431 (ADQUIS).pdf Enlace 
Decreto Contratos 8480 17-11-2017 14-12-2017 SI Sin Modificación 8480 AUTORIZASE CVONV. MARCO ADQUIS. DE INSUMOS INFORMATICOS ORD 432 (ADQUIS).pdf Enlace 
Decreto Contratos 8481 17-11-2017 14-12-2017 SI Sin Modificación 8481 AUTORIZASE CONV. MARCO ADQUIS. DE 1 DESKTOP, MEMORIA, DISCO DURO, MONITOR, MOUSE, TECLADO Y PARLANTES ORD 433 (ADQUIS).pdfEnlace 

Decreto Contratos 8482 17-11-2017 14-12-2017 SI Sin Modificación 8482 AUTORIZASE CONV. MARCO ADQUIS. DE 1 VIDEOPROYECTOR Y 1 PARLANTE ORD 434 (ADQIS).pdf Enlace 

http://web.quillota.cl/transparencia
https://www.quillota.cl/web/transparencia/wp-content/uploads/decretos/2017/11/8446 AUTORIZASE TRATO DIRECTO ADQUIS. DE  EQUIP. MEDICO CENTRO SALUD CECOF RUTA NORTE ORD 1243 (SALUD).pdf
https://www.quillota.cl/web/transparencia/wp-content/uploads/decretos/2017/11/8464 AUTORIZASE CONT.DIRECTA ADQ.DE 05 PAQUETES DE ELECTRODOS PARA TENS (ADQ).pdf
https://www.quillota.cl/web/transparencia/wp-content/uploads/decretos/2017/11/8465 AUTORIZASE CONT.CONV.MARCO ADQ.DE 1500 JUGOS INDIVIDUALES (ADQ).pdf
https://www.quillota.cl/web/transparencia/wp-content/uploads/decretos/2017/11/8467 AUTORIZASE CONTRAT. DIRECT. EMP. WILCKENS PODRUC. LTDA. QUIEN VENDERA SHOW SONORA PALACIOS CEL. TRICENTENARIO.pdf
https://www.quillota.cl/web/transparencia/wp-content/uploads/decretos/2017/11/8468 AUTORIZASE CONTRAT. DIRECT. WILCKENS PROD. LTDA. QUEN VENDERA SHOW DE PIPO ARANCIBIA CEL. TRICENTENARIO DE QTA..pdf
https://www.quillota.cl/web/transparencia/wp-content/uploads/decretos/2017/11/8469 AUTORIZASE CONTRATACION DIRECTA ADQUIS. DE INSUMOS MEDICINALES ORD 399 (ADQUIS).pdf
https://www.quillota.cl/web/transparencia/wp-content/uploads/decretos/2017/11/8470 AUTORIZASE CONV. MARCO ADQUIS. DE 04 CARGAS DE GAS DE 15KG ORD 415 (ADQUIS).pdf
https://www.quillota.cl/web/transparencia/wp-content/uploads/decretos/2017/11/8471 AUTORIZASE CONV. MARCO ADQUIS. DE 1 MULTIPAR STAGE BOX ORD 423 (ADQUIS).pdf
https://www.quillota.cl/web/transparencia/wp-content/uploads/decretos/2017/11/8472 AUTORIZASE CONV. MARCO ADQUIS. DE BASE LAPTOP Y 1 HUB TARGUS ORD 424 (ADQUIS).pdf
https://www.quillota.cl/web/transparencia/wp-content/uploads/decretos/2017/11/8473 AUTORIZASE CONV. MARCO ADQUIS. DE 1 MICROFONO ORD 425 (ADQUIS).pdf
https://www.quillota.cl/web/transparencia/wp-content/uploads/decretos/2017/11/8474 AUTORIZASE CONV. MARCO ADQUIS. DER 3 CABLES, 6 MICROFONOS Y 3 CABLES  MICROFONO ORD 426 (ADQUIS).pdf
https://www.quillota.cl/web/transparencia/wp-content/uploads/decretos/2017/11/8475 AUTORIZASE CONV. MARCO ADQUIS. 1 MICROFONO, 2 ASTRIL DE MICROF. Y 10CABLES DE MICROF. ORD 427 (ADQUIS).pdf
https://www.quillota.cl/web/transparencia/wp-content/uploads/decretos/2017/11/8476 AUTORIZASE CONV. MARCO ADQUIS. DE 1 GRABADORA DE VOZ Y 1 GRABADORA DE CAMARA ORD 428 (ADQUIS).pdf
https://www.quillota.cl/web/transparencia/wp-content/uploads/decretos/2017/11/8477 AUTORIZASE CONV. MARCO ADQUIS. DE 3 MEMORIA FLASH, 1 DISCO DURO Y 1 BOLSO ORD 429 (ADQUIS).pdf
https://www.quillota.cl/web/transparencia/wp-content/uploads/decretos/2017/11/8478 AUTORIZASE CONV. MARCO ADQUIS. DE 2 BATERIAS CANON ORD 430 (ADQUIS).pdf
https://www.quillota.cl/web/transparencia/wp-content/uploads/decretos/2017/11/8479 AUTORIZASE CONV. MARCO ADQUIS. DE 1 NOTEBOOK ASDUS ORD 431 (ADQUIS).pdf
https://www.quillota.cl/web/transparencia/wp-content/uploads/decretos/2017/11/8480 AUTORIZASE CVONV. MARCO ADQUIS. DE INSUMOS INFORMATICOS ORD 432 (ADQUIS).pdf
https://www.quillota.cl/web/transparencia/wp-content/uploads/decretos/2017/11/8481 AUTORIZASE CONV. MARCO ADQUIS. DE 1 DESKTOP, MEMORIA, DISCO DURO, MONITOR, MOUSE, TECLADO Y PARLANTES ORD 433 (ADQUIS).pdf
https://www.quillota.cl/web/transparencia/wp-content/uploads/decretos/2017/11/8482 AUTORIZASE CONV. MARCO ADQUIS. DE 1 VIDEOPROYECTOR Y 1 PARLANTE ORD 434 (ADQIS).pdf
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Tipología: Decretos NOVIEMBRE 2017 Contratos

Decreto Contratos 8483 17-11-2017 14-12-2017 SI Sin Modificación 8483 AUTORIZASE CONV. MARCO ADQUIS. DE 02 VENTILADORES DE PEDESTAL ORD 436 (ADQUIS).pdf Enlace 
Decreto Contratos 8484 17-11-2017 14-12-2017 SI Sin Modificación 8484 AUTORIZASE CONV. MARCO ADQUIS. DE 01 DESKTOP 15 CON MONITOR , TECLADO Y MOUSE ORD 440 (ADQUIS).pdfEnlace 
Decreto Contratos 8510 21-11-2017 14-12-2017 SI Sin Modificación 8510 AUTORIZASE CONV. MARCO ADQUIS. DE 9 CALCULADORAS CIENTIFICAS ORD 1034 (REDQ).pdf Enlace 
Decreto Contratos 8511 21-11-2017 14-12-2017 SI Sin Modificación 8511 AUTORIZASE CONV. MARCO ADQUIS. DE 04 TABLES ORD 772-D (REDQ).pdf Enlace 
Decreto Contratos 8513 21-11-2017 14-12-2017 SI Sin Modificación 8513 APRUEBASE CONV. DE PRESTAC. DE SERV. CENTRO DETENCION PREVENTIVA ORD 951 (DOM).pdf Enlace 
Decreto Contratos 8514 22-11-2017 14-12-2017 SI Sin Modificación 8514 ENTREGASE EN ARRIENDO CAFE LITERARIO CENTRO CULTURAL A LA EMPRESA PYG SERV. LIMITADA (JURIDICO).pdfEnlace 
Decreto Contratos 8521 22-11-2017 14-12-2017 SI Sin Modificación 8521 APRUEBASE CONTRATO SERV. SUMINISTRO E INSTAL. MODULOS, CARPAS, TOLDOS Y OTROS EXPO FERIA 2017 ORD 401 (JURIDICO).pdfEnlace 
Decreto Contratos 8523 22-11-2017 14-12-2017 SI Sin Modificación 8523 COMPLEMENTASE DECRETO ALCALDICIO 8243 DE 09 DE NOV. DE 2017 (DOM).pdf Enlace 
Decreto Contratos 8549 22-11-2017 14-12-2017 SI Sin Modificación 8549 REGULARIZASE CONTRATACION DIRECTA ADUIS. DE PENDONES, BOLSOS, Y 6 LIENZOS ORD 967 AD (REDQ).pdfEnlace 
Decreto Contratos 8562 14-12-2017 SI Sin Modificación 8562 AUTORIZASE CONV. MARCO ADQUIS. DE 02 DIARIOS MURALES CON VITRINAS ORD 448 (ADQUIS).pdf Enlace 
Decreto Contratos 8563 14-12-2017 SI Sin Modificación 8563 AUTORIZASE CONV. MARCO ADQUIS. DE 05 ROLLOS DE PAPEL BOND 80GRS ORD 449 (ADQUID).pdf Enlace 
Decreto Contratos 8564 14-12-2017 SI Sin Modificación 8564 AUTORIZASE CONV. MARCO ADQUIS. DE 02 CPU HP ORD 447 (ADQUIS).pdf Enlace 
Decreto Contratos 8565 14-12-2017 SI Sin Modificación 8565 AUTORIZASE CONV. MARCO ADQUIS. DE 01 EQUIPO AUDIO ORD 441 (ADQUIS).pdf Enlace 
Decreto Contratos 8566 14-12-2017 SI Sin Modificación 8566 AUTORIZASE CONV. MARCO ADQUIS. DE 1 GABINETE COLGANTE Y 1 GABINETE COLG. 2 PUERTAS ORD 442 (ADQUIS).pdfEnlace 
Decreto Contratos 8567 14-12-2017 SI Sin Modificación 8567 AUTORIZASE CONV. MARCO ADQUIS. DE 8 SERV. DE COFFEE BREAK, 8 ALMUERZOS Y 8 ONCES SALUDABLE ORD 445 (ADQUIS).pdfEnlace 
Decreto Contratos 8568 23-11-2017 14-12-2017 SI Sin Modificación 8568 AUTORIZASE CONV. MARCO ADQUIS. DE 60 SERV. DE COFFEBREAK Y 30 SERV. DE ALMUERZOS ORD 439 (ADQUIS).pdfEnlace 
Decreto Contratos 8569 23-11-2017 14-12-2017 SI Sin Modificación 8569 AUTORIZASE CONV. MARCO ADQUIS DE 09 SILLAS EJECUTIVAS Y 01 MUEBLE GABINETE ORD 451 (ADQUIS).pdfEnlace 
Decreto Contratos 8570 23-11-2017 14-12-2017 SI Sin Modificación 8570 AUTORIZASE CONV. MARCO ADQUIS. DE 01 MEDIDOR PROFESIONAL ORD 453 (ADQUIS).pdf Enlace 
Decreto Contratos 8594 27-11-2017 14-12-2017 SI Sin Modificación 8594 APRUEBASE CONTRATO SUMIN. DE MEDIC. FARMACIA COMUNAL ORD 1254 (SALUD).pdf Enlace 

http://web.quillota.cl/transparencia
https://www.quillota.cl/web/transparencia/wp-content/uploads/decretos/2017/11/8483 AUTORIZASE CONV. MARCO ADQUIS. DE 02 VENTILADORES DE PEDESTAL ORD 436 (ADQUIS).pdf
https://www.quillota.cl/web/transparencia/wp-content/uploads/decretos/2017/11/8484 AUTORIZASE CONV. MARCO ADQUIS. DE 01 DESKTOP 15 CON MONITOR , TECLADO Y MOUSE ORD 440 (ADQUIS).pdf
https://www.quillota.cl/web/transparencia/wp-content/uploads/decretos/2017/11/8510 AUTORIZASE CONV. MARCO ADQUIS. DE 9 CALCULADORAS CIENTIFICAS ORD 1034 (REDQ).pdf
https://www.quillota.cl/web/transparencia/wp-content/uploads/decretos/2017/11/8511 AUTORIZASE CONV. MARCO ADQUIS. DE 04 TABLES ORD 772-D (REDQ).pdf
https://www.quillota.cl/web/transparencia/wp-content/uploads/decretos/2017/11/8513 APRUEBASE CONV. DE PRESTAC. DE SERV. CENTRO DETENCION PREVENTIVA ORD 951 (DOM).pdf
https://www.quillota.cl/web/transparencia/wp-content/uploads/decretos/2017/11/8514 ENTREGASE EN ARRIENDO CAFE LITERARIO CENTRO CULTURAL A LA EMPRESA PYG SERV. LIMITADA (JURIDICO).pdf
https://www.quillota.cl/web/transparencia/wp-content/uploads/decretos/2017/11/8521 APRUEBASE CONTRATO SERV. SUMINISTRO E INSTAL. MODULOS, CARPAS, TOLDOS Y OTROS EXPO FERIA 2017 ORD 401 (JURIDICO).pdf
https://www.quillota.cl/web/transparencia/wp-content/uploads/decretos/2017/11/8523 COMPLEMENTASE DECRETO ALCALDICIO 8243 DE 09 DE NOV. DE 2017 (DOM).pdf
https://www.quillota.cl/web/transparencia/wp-content/uploads/decretos/2017/11/8549  REGULARIZASE CONTRATACION DIRECTA ADUIS. DE PENDONES, BOLSOS, Y 6 LIENZOS ORD 967 AD (REDQ).pdf
https://www.quillota.cl/web/transparencia/wp-content/uploads/decretos/2017/11/8562 AUTORIZASE CONV. MARCO ADQUIS. DE 02 DIARIOS MURALES CON VITRINAS ORD 448 (ADQUIS).pdf
https://www.quillota.cl/web/transparencia/wp-content/uploads/decretos/2017/11/8563 AUTORIZASE CONV. MARCO ADQUIS. DE 05 ROLLOS DE PAPEL BOND 80GRS ORD 449 (ADQUID).pdf
https://www.quillota.cl/web/transparencia/wp-content/uploads/decretos/2017/11/8564 AUTORIZASE CONV. MARCO ADQUIS. DE 02 CPU HP ORD 447 (ADQUIS).pdf
https://www.quillota.cl/web/transparencia/wp-content/uploads/decretos/2017/11/8565 AUTORIZASE CONV. MARCO ADQUIS. DE 01 EQUIPO AUDIO ORD 441 (ADQUIS).pdf
https://www.quillota.cl/web/transparencia/wp-content/uploads/decretos/2017/11/8566 AUTORIZASE CONV. MARCO ADQUIS. DE 1 GABINETE COLGANTE Y 1 GABINETE COLG. 2 PUERTAS ORD 442 (ADQUIS).pdf
https://www.quillota.cl/web/transparencia/wp-content/uploads/decretos/2017/11/8567 AUTORIZASE CONV. MARCO ADQUIS. DE 8 SERV. DE COFFEE BREAK, 8 ALMUERZOS Y 8 ONCES SALUDABLE ORD 445 (ADQUIS).pdf
https://www.quillota.cl/web/transparencia/wp-content/uploads/decretos/2017/11/8568 AUTORIZASE CONV. MARCO ADQUIS. DE 60 SERV. DE COFFEBREAK Y 30 SERV. DE ALMUERZOS ORD 439 (ADQUIS).pdf
https://www.quillota.cl/web/transparencia/wp-content/uploads/decretos/2017/11/8569  AUTORIZASE CONV. MARCO ADQUIS DE 09 SILLAS EJECUTIVAS Y 01 MUEBLE GABINETE ORD 451 (ADQUIS).pdf
https://www.quillota.cl/web/transparencia/wp-content/uploads/decretos/2017/11/8570 AUTORIZASE CONV. MARCO ADQUIS. DE 01 MEDIDOR PROFESIONAL ORD 453 (ADQUIS).pdf
https://www.quillota.cl/web/transparencia/wp-content/uploads/decretos/2017/11/8594 APRUEBASE CONTRATO SUMIN. DE MEDIC. FARMACIA COMUNAL ORD 1254 (SALUD).pdf
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Decreto Contratos 8595 27-11-2017 14-12-2017 SI Sin Modificación 8595 APRUEBASE CONTRATO SUMNISTRO DE MEDICAMENTOS FARMACIA COMUNAL ORD 1248 (SALUD).pdf Enlace 
Decreto Contratos 8596 27-11-2017 14-12-2017 SI Sin Modificación 8596 APRUEBASE CONTRATO SUMINISTRO DE INSUMOS DENTALES ORD 1234 (SALUD).pdf Enlace 
Decreto Contratos 8597 27-11-2017 14-12-2017 SI Sin Modificación 8597 APRUEBASE CONTRATO DE PREST. DE SERV. DE ASEO Y MANT. CENTRO DE SALUD DR.M. CONCHA ORD 1260 (SALUD).pdfEnlace 
Decreto Contratos 8598 27-11-2017 14-12-2017 SI Sin Modificación 8598 APRUEBASE CONVENIO MARCO COOPERACION CONSEJO TRANSPARENCIA (ADMIN).pdf Enlace 
Decreto Contratos 8601 27-11-2017 14-12-2017 SI Sin Modificación 8601 REGULARIZASE CONV. MARCO ADQUIS. DE SERV. DE TRALADO DE ALUMNOS MES OCTUBRE (REDQ).pdf Enlace 
Decreto Contratos 8602 27-11-2017 14-12-2017 SI Sin Modificación 8602 AUTORIZASE CONV. MARCO ADQUIS. DE EQUIP., INSUMOS, MATERIAL INFORMATICO Y OTROS ORD 1030 AD (REDQ).pdfEnlace 
Decreto Contratos 8621 27-11-2017 14-12-2017 SI Sin Modificación 8621 APRUEBASE MODIF. CONTRACTUAL CONSTRUC. BIKE PARK ORD 405 (JURIDICO).pdf Enlace 
Decreto Contratos 8633 27-11-2017 14-12-2017 SI Sin Modificación 8633 APRUEBASE CONTRATO DE COMODATO CARABINEROS DE CHILE (JURID).pdf Enlace 
Decreto Contratos 8634 27-11-2017 14-12-2017 SI Sin Modificación 8634 AUTORIZASE CONV. MARCO ADQUIS. DE 01 ESCRITORIO ORD 452 (ADQUIS).pdf Enlace 
Decreto Contratos 8635 27-11-2017 14-12-2017 SI Sin Modificación 8635 AUTORIZASE CONV. MARCO ADQUIS. DE 03 KARDEX DE 04 CAJONES ORD 456 (ADQUIS).pdf Enlace 
Decreto Contratos 8636 27-11-2017 14-12-2017 SI Sin Modificación 8636 AUTORIZASE CONV. MARCO ADQUIS. DE 01 MESA Y 01 SOFA ORD 450 (ADQUIS).pdf Enlace 
Decreto Contratos 8653 27-11-2017 14-12-2017 SI Sin Modificación 8653 AUTORIZASE CONV. MARCO ADQUIS. DE 4 SILLAS BLACK ORD 421 (ADQUIS).pdf Enlace 
Decreto Contratos 8654 27-11-2017 14-12-2017 SI Sin Modificación 8654 AUTORIZASE TRATO DIRECTO ADQUIS. DE 02 RELOJ CONTROL DE ASISTENCIA ORD 409 (ADQUIS).pdf Enlace 
Decreto Contratos 8665 27-11-2017 14-12-2017 SI Sin Modificación 8665 AUTORIZASE CONTRAT. A TRAVES CONV. MARCO PARA ADQ. SERV. ARRIENDO SALON 150 PERSONAS POR CIERRE PROGRAMA C. MAYACA BAJO ORD. 462 ADQ..pdfEnlace 
Decreto Contratos 8666 28-11-2017 14-12-2017 SI Sin Modificación 8666 PROCEDASE REGULARIZAR LEVANTAMIENTO SUSPENCION DE PLAZO CONST.BIKE PARK (DOM).pdf Enlace 
Decreto Contratos 8671 28-11-2017 14-12-2017 SI Sin Modificación 8671 AUTORIZASE CONT.TRATO DIRECTO ADQ.DE ENTRADAS (REDQ).pdf Enlace 
Decreto Contratos 8672 28-11-2017 14-12-2017 SI Sin Modificación 8672 AUTORIZASE CONT.CONV.MARCO ADQ.DE TINTAS (REDQ).pdf Enlace 
Decreto Contratos 8673 28-11-2017 14-12-2017 SI Sin Modificación 8673 APRUEBASE CONTRATO EXAMENES DE LABORATORIO (SALUD).pdf Enlace 
Decreto Contratos 8691 29-11-2017 14-12-2017 SI Sin Modificación 8691 AUTORIZASE TRATO DIRECTO ADQUIS. DE SERV. DE DIA RECREATIVO PARA 44 PERS. ORD 470 (ADQUIS).pdf Enlace 
Decreto Contratos 8692 29-11-2017 14-12-2017 SI Sin Modificación 8692 AUTORIZASE TRATO DIRECTO ADQUIS. DE SERV. DE DIA RECREATIVO PARA 31 PERS. ORD 469 (ADQUIS).pdf Enlace 

http://web.quillota.cl/transparencia
https://www.quillota.cl/web/transparencia/wp-content/uploads/decretos/2017/11/8595 APRUEBASE CONTRATO SUMNISTRO DE MEDICAMENTOS FARMACIA COMUNAL ORD 1248 (SALUD).pdf
https://www.quillota.cl/web/transparencia/wp-content/uploads/decretos/2017/11/8596 APRUEBASE CONTRATO SUMINISTRO DE INSUMOS DENTALES ORD 1234 (SALUD).pdf
https://www.quillota.cl/web/transparencia/wp-content/uploads/decretos/2017/11/8597 APRUEBASE CONTRATO DE PREST. DE SERV. DE ASEO Y MANT. CENTRO DE SALUD DR.M. CONCHA ORD 1260 (SALUD).pdf
https://www.quillota.cl/web/transparencia/wp-content/uploads/decretos/2017/11/8598 APRUEBASE CONVENIO MARCO COOPERACION CONSEJO TRANSPARENCIA (ADMIN).pdf
https://www.quillota.cl/web/transparencia/wp-content/uploads/decretos/2017/11/8601 REGULARIZASE CONV. MARCO ADQUIS. DE SERV. DE TRALADO DE ALUMNOS MES OCTUBRE (REDQ).pdf
https://www.quillota.cl/web/transparencia/wp-content/uploads/decretos/2017/11/8602 AUTORIZASE CONV. MARCO ADQUIS. DE EQUIP., INSUMOS, MATERIAL INFORMATICO Y OTROS ORD 1030 AD (REDQ).pdf
https://www.quillota.cl/web/transparencia/wp-content/uploads/decretos/2017/11/8621 APRUEBASE MODIF. CONTRACTUAL CONSTRUC. BIKE PARK ORD 405 (JURIDICO).pdf
https://www.quillota.cl/web/transparencia/wp-content/uploads/decretos/2017/11/8633 APRUEBASE CONTRATO DE COMODATO CARABINEROS DE CHILE (JURID).pdf
https://www.quillota.cl/web/transparencia/wp-content/uploads/decretos/2017/11/8634 AUTORIZASE CONV. MARCO ADQUIS. DE 01 ESCRITORIO ORD 452 (ADQUIS).pdf
https://www.quillota.cl/web/transparencia/wp-content/uploads/decretos/2017/11/8635 AUTORIZASE CONV. MARCO ADQUIS. DE 03 KARDEX DE 04 CAJONES ORD 456 (ADQUIS).pdf
https://www.quillota.cl/web/transparencia/wp-content/uploads/decretos/2017/11/8636 AUTORIZASE CONV. MARCO ADQUIS. DE 01 MESA  Y 01 SOFA ORD 450 (ADQUIS).pdf
https://www.quillota.cl/web/transparencia/wp-content/uploads/decretos/2017/11/8653 AUTORIZASE CONV. MARCO ADQUIS. DE 4 SILLAS BLACK ORD 421 (ADQUIS).pdf
https://www.quillota.cl/web/transparencia/wp-content/uploads/decretos/2017/11/8654  AUTORIZASE TRATO DIRECTO ADQUIS. DE 02 RELOJ CONTROL DE ASISTENCIA ORD 409 (ADQUIS).pdf
https://www.quillota.cl/web/transparencia/wp-content/uploads/decretos/2017/11/8665 AUTORIZASE CONTRAT. A TRAVES CONV. MARCO PARA ADQ. SERV. ARRIENDO SALON 150 PERSONAS POR CIERRE PROGRAMA C. MAYACA BAJO ORD. 462 ADQ..pdf
https://www.quillota.cl/web/transparencia/wp-content/uploads/decretos/2017/11/8666 PROCEDASE REGULARIZAR LEVANTAMIENTO SUSPENCION DE PLAZO CONST.BIKE PARK (DOM).pdf
https://www.quillota.cl/web/transparencia/wp-content/uploads/decretos/2017/11/8671 AUTORIZASE CONT.TRATO DIRECTO ADQ.DE ENTRADAS (REDQ).pdf
https://www.quillota.cl/web/transparencia/wp-content/uploads/decretos/2017/11/8672 AUTORIZASE CONT.CONV.MARCO ADQ.DE TINTAS (REDQ).pdf
https://www.quillota.cl/web/transparencia/wp-content/uploads/decretos/2017/11/8673 APRUEBASE CONTRATO EXAMENES DE LABORATORIO (SALUD).pdf
https://www.quillota.cl/web/transparencia/wp-content/uploads/decretos/2017/11/8691 AUTORIZASE TRATO DIRECTO ADQUIS. DE SERV. DE DIA RECREATIVO PARA 44 PERS. ORD 470 (ADQUIS).pdf
https://www.quillota.cl/web/transparencia/wp-content/uploads/decretos/2017/11/8692 AUTORIZASE TRATO DIRECTO ADQUIS. DE SERV. DE DIA RECREATIVO PARA 31 PERS. ORD 469 (ADQUIS).pdf
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Decreto Contratos 8693 29-11-2017 14-12-2017 SI Sin Modificación 8693 AUTORIZASE CONT.TRATO DIRECTO ADQ.DE 150 BOLSAS CORPORATIVAS (SALUD).pdf Enlace 
Decreto Contratos 8694 29-11-2017 14-12-2017 SI Sin Modificación 8694 AUTORIZASE CONT.CONV.MARCO ADQ.DE TRASLADO DE ALUMNOS (REDQ).pdf Enlace 
Decreto Contratos 8695 29-11-2017 14-12-2017 SI Sin Modificación 8695 APRUEBASE CONTRATO INSUMOS DENTALES (SALUD).pdf Enlace 
Decreto Contratos 8696 29-11-2017 14-12-2017 SI Sin Modificación 8696 MODIFICASE D.A.7038 DE 26-09-2017 (REDQ).pdf Enlace 
Decreto Contratos 8697 29-11-2017 14-12-2017 SI Sin Modificación 8697 REGULARIZASE CONT.CONV.MARCO ADQ.DE TRASLADO DE ALUMNOS (REDQ).pdf Enlace 
Decreto Contratos 8698 29-11-2017 14-12-2017 SI Sin Modificación 8698 ADJUDICASE LICITACION PUBLICA ADQ.EQUIPAMIENTO (SALUD).pdf Enlace 
Decreto Contratos 8700 29-11-2017 14-12-2017 SI Sin Modificación 8700 REGULARIZASE CONT.TRATO DIRECTO ARRIENDO AMPLIFICACION (SALUD).pdf Enlace 
Decreto Contratos 8751 30-11-2017 14-12-2017 SI Sin Modificación 8751 DEJASE SIN EFECTO D.A.5984 DE 28-09-2016 (DOM).pdf Enlace 
Decreto Contratos 8756 30-11-2017 14-12-2017 SI Sin Modificación 8756 AUTORIZASE CONT.CONVENIO MARCO ADQ.DE 1 SILLA (ADQ).pdf Enlace 
Decreto Contratos 8757 30-11-2017 14-12-2017 SI Sin Modificación 8757 AUTORIZASE CONT.CONVENIO MARCO ADQ.DE 1 TRITURADORA (ADQ).pdf Enlace 
Decreto Contratos 8758 30-11-2017 14-12-2017 SI Sin Modificación 8758 AUTORIZASE CONV. MARCO ADQUIS. DE 1 TELON VIDEOPROYECTOR Y 1 CONTROL ORD 445 (ADQUIS).pdf Enlace 
Decreto Contratos 8759 30-11-2017 14-12-2017 SI Sin Modificación 8759 AUTORIZASE CONT.CONVENIO MARCO ADQ.DE 05 SILLAS (ADQ).pdf Enlace 
Decreto Contratos 8760 30-11-2017 14-12-2017 SI Sin Modificación 8760 AUTORIZASE CONT.CONVENIO MARCO ADQ.DE 02 KARDEX (ADQ).pdf Enlace 
Decreto Contratos 8761 30-11-2017 14-12-2017 SI Sin Modificación 8761 AUTORIZASE CONT.CONVENIO MARCO ADQ.DE 01 HIDROLAVADORA (ADQ).pdf Enlace 
Decreto Contratos 8762 30-11-2017 14-12-2017 SI Sin Modificación 8762 AUTORIZASE CONV. MARCO ADQUIS. DE 01 ENCERADORA Y 1 ASPIRADORA INDUSTRIAL ORD 458 (ADQUIS).pdfEnlace 
Decreto Contratos 8782 30-11-2017 14-12-2017 SI Sin Modificación 8782 APRUEBASE CONTRATO SUMINISTRO MEDICAMENTOS (SALUD).pdf Enlace 
Decreto Contratos 8783 30-11-2017 14-12-2017 SI Sin Modificación 8783 APRUEBASE CONTRATO INSUMOS DENTALES (SALUD).pdf Enlace 
Decreto Contratos 8784 30-11-2017 14-12-2017 SI Sin Modificación 8784 APRUEBASE CONTRATO SUMINISTRO MEDICAMENTOS (SALUD).pdf Enlace 
Decreto Contratos 8785 30-11-2017 14-12-2017 SI Sin Modificación 8785 APRUEBASE CONTRATO SUMINISTRO MEDICAMENTOS (SALUD).pdf Enlace 
Decreto Contratos 8797 30-11-2017 14-12-2017 SI Sin Modificación 8797 REGULARIZASE CONV. MARCO DE ADQUIS. DE SERV. DE ARRIENDO DE SALON PARA CONFERENCIA ORD 462 (ADQUIS).pdfEnlace 

http://web.quillota.cl/transparencia
https://www.quillota.cl/web/transparencia/wp-content/uploads/decretos/2017/11/8693 AUTORIZASE CONT.TRATO DIRECTO ADQ.DE 150 BOLSAS CORPORATIVAS (SALUD).pdf
https://www.quillota.cl/web/transparencia/wp-content/uploads/decretos/2017/11/8694 AUTORIZASE CONT.CONV.MARCO ADQ.DE TRASLADO DE ALUMNOS (REDQ).pdf
https://www.quillota.cl/web/transparencia/wp-content/uploads/decretos/2017/11/8695 APRUEBASE CONTRATO INSUMOS DENTALES (SALUD).pdf
https://www.quillota.cl/web/transparencia/wp-content/uploads/decretos/2017/11/8696 MODIFICASE D.A.7038 DE 26-09-2017 (REDQ).pdf
https://www.quillota.cl/web/transparencia/wp-content/uploads/decretos/2017/11/8697 REGULARIZASE CONT.CONV.MARCO ADQ.DE TRASLADO DE ALUMNOS (REDQ).pdf
https://www.quillota.cl/web/transparencia/wp-content/uploads/decretos/2017/11/8698 ADJUDICASE LICITACION PUBLICA ADQ.EQUIPAMIENTO (SALUD).pdf
https://www.quillota.cl/web/transparencia/wp-content/uploads/decretos/2017/11/8700 REGULARIZASE CONT.TRATO DIRECTO ARRIENDO AMPLIFICACION (SALUD).pdf
https://www.quillota.cl/web/transparencia/wp-content/uploads/decretos/2017/11/8751 DEJASE SIN EFECTO D.A.5984 DE 28-09-2016 (DOM).pdf
https://www.quillota.cl/web/transparencia/wp-content/uploads/decretos/2017/11/8756 AUTORIZASE CONT.CONVENIO MARCO ADQ.DE 1 SILLA (ADQ).pdf
https://www.quillota.cl/web/transparencia/wp-content/uploads/decretos/2017/11/8757 AUTORIZASE CONT.CONVENIO MARCO ADQ.DE 1 TRITURADORA (ADQ).pdf
https://www.quillota.cl/web/transparencia/wp-content/uploads/decretos/2017/11/8758 AUTORIZASE CONV. MARCO ADQUIS. DE 1 TELON VIDEOPROYECTOR Y 1 CONTROL ORD 445 (ADQUIS).pdf
https://www.quillota.cl/web/transparencia/wp-content/uploads/decretos/2017/11/8759 AUTORIZASE CONT.CONVENIO MARCO ADQ.DE 05 SILLAS (ADQ).pdf
https://www.quillota.cl/web/transparencia/wp-content/uploads/decretos/2017/11/8760 AUTORIZASE CONT.CONVENIO MARCO ADQ.DE 02 KARDEX (ADQ).pdf
https://www.quillota.cl/web/transparencia/wp-content/uploads/decretos/2017/11/8761 AUTORIZASE CONT.CONVENIO MARCO ADQ.DE 01 HIDROLAVADORA (ADQ).pdf
https://www.quillota.cl/web/transparencia/wp-content/uploads/decretos/2017/11/8762 AUTORIZASE CONV. MARCO ADQUIS. DE 01 ENCERADORA  Y 1 ASPIRADORA INDUSTRIAL ORD 458 (ADQUIS).pdf
https://www.quillota.cl/web/transparencia/wp-content/uploads/decretos/2017/11/8782 APRUEBASE CONTRATO SUMINISTRO MEDICAMENTOS (SALUD).pdf
https://www.quillota.cl/web/transparencia/wp-content/uploads/decretos/2017/11/8783 APRUEBASE CONTRATO INSUMOS DENTALES (SALUD).pdf
https://www.quillota.cl/web/transparencia/wp-content/uploads/decretos/2017/11/8784 APRUEBASE CONTRATO SUMINISTRO MEDICAMENTOS (SALUD).pdf
https://www.quillota.cl/web/transparencia/wp-content/uploads/decretos/2017/11/8785 APRUEBASE CONTRATO SUMINISTRO MEDICAMENTOS (SALUD).pdf
https://www.quillota.cl/web/transparencia/wp-content/uploads/decretos/2017/11/8797 REGULARIZASE CONV. MARCO DE ADQUIS. DE SERV. DE ARRIENDO DE SALON PARA CONFERENCIA ORD 462 (ADQUIS).pdf

